
jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/Čj-2022-990656

RÁMCOVÁ DOHODA

,,Převoz chemických látek - Rámcová dohoda"

Článek l.

Smluvní strany

Zadavatel:
se sídlem:
zastoupen:

Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní číslo:
e-mail:
(dále jen ,,zadavatel")

a

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
Ing. Romanem Maňasem
zástupcem vedoucího EO ŘLZ PP ČR
Ředitelství logistického zabezpečeni PP ČR
P. O. BOX 6, Nádražní 16, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064
Česká národní banka, pobočka Praha
5504881/0710

. , Ph.D.

Poskytovatel: DEKONTA, a.s.
se sídlem: Dřetovice 109, 273 42 Stehelčeves
zastoupen: . .
IČO: 25006096
DIČ: CZ25006096
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 1452190217/0100
kontaktní osoba: . , .
telefonní číslo:
e-mail:
zapsán v OR vedeném MS v Praze, odd. B, vložka 12280
(dále jen ,,poskytovatel")

uzavřeli v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen

,,ZZVZ) tuto rámcovou dohodu na
,,Převoz chemických látek - Rámcová dohoda"

(dále jen ,,rámcová dohoda").

1



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/ČJ-2022-990656

Článek Il.

Preambule
1. Tato rámcová dohoda je uzavírána mezi smluvními stranami na základě provedeného

zadávacího řízení, jehož výsledkem je rozhodnutí zadavatele uzavřít s poskytovatelem
rámcovou dohodu z důvodu podání nejvhodnější nabídky na plnění rámcové dohody.
Oznámení o zadávacím řízení bylo uveřejněno na profilu zadavatele:
https://nen.nipez.cz/profii/MVCR. V evidenci veřejných zakázek zadavatele je tato
veřejná zakázka evidována pod č.j.: PPR-39279/ČJ-2022-990656.

2. Poskytovatel prohlašuje, že je řádně založenou a existující právnickou osobou1 a splňuje
veškeré podmínky a požadavky stanovené právním řádem České republiky a rámcovou
dohodou k plnění předmětu rámcové dohody, že disponuje veškerými odbornými,
materiálními a technickými předpoklady potřebnými pro splnění rámcové dohody a že ke
dni podpisu této rámcové dohody není v úpadku nebo ve stavu hrozÍcÍho úpadku ve
smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že účelem rámcové dohody je zajištění přepravy
chemických látek podle průběžných potřeb zadavatele.

4. Poskytovatel se zavazuje dodržovat obchodní podmínky stanovené touto rámcovou
dohodou.

Článek Ill.

Předmět rámcové dohody
1. Předmětem této rámcové dohody je stanovení podmínek, podle kterých bude zadavatel

s poskytovatelem průběžně uzavírat jednotlivé dĹ|čÍ objednávky na zajištění služeb
specifikovaných v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této rámcové dohody, za
účelem zajištění přepravy chemických látek (dále též ,,služba").

2. Touto rámcovou dohodou a dále jednotlivými objednávkami uzavřenými v souladu s touto
rámcovou dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit zadavateli nakládku, převoz do míst
plnění uvedených v ČI. lV. odst. 2 této rámcové dohody a vykládku chemických látek
zajištěných v trestním řízení při odhalování a vyšetřování nelegální výroby omamných a
psychotropních látek. Podrobná specifikace služeb je uvedena v Příloze č. 1 této
rámcové dohody.

3. Zadavatel se zavazuje za řádně a včas provedené služby zaplatit dohodnutou cenu
v souladu s podmínkami stanovenými v této rámcové dohodě. Zadavatel není povinen na
základě této rámcové dohody využít od poskytovatele jakéhokoliv množství služeb.

Článek IV.

Termin a místo plnění
1. Poskytovatel se zavazuje k plnění předmětu této rámcové dohody podle pokynů

zadavatele v době od účinnosti této rámcové dohody do vyčerpání celkové nejvýše
přípustné částky, tj. 900 000 kč bez dph, nejpozději však do 1. 10. 2026.

2. Místa plněni:
Celé území České republiky s následným převozem do skladových prostor ŘLZ PP ČR
v zaječicích u Bečova a CInová hora, znojmo.

'V případě osoby fyzické bude opraveno.

2



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/ČJ-2022-990656

3. Poskytovatel se zavazuje udržovat po dobu účinnosti této rámcové dohody kontaktní
službu 24/7 s prvotním výjezdem k plnění předmětu smlouvy do 2 hodin od obdržení
objednávky. Nebude-li v objednávce specifikováno množství (celkové i položkové),
koncentrace a balení chemického materiálu určeného k přepravě, bude poskytovatel
postupovat v souladu s předpisy ADR a vlastními postupy ve spolupráci se zástupci
zadavatele.

4. Písemná (e-mailová) objednávka bude zaslána operačním pracovníkem
specializovaného pracoviště zadavatele na e-mailovou adresu poskytovatele

s následným potvrzením o přijetí objednávky na e-mailovou adresu
zadavatele. Písemná objednávka bude předem avizována na telefonní číslo

stálé služby poskytovatele s potvrzením na telefonní číslo
nebo zadavatele.

Článek V.

Postup při uzavÍráni jednotlivých dHčIch objednávek

1. Termin a místo plnění jednotlivých dhčích objednávek bude specifikován dle požadavku
zadavatele v jednotlivých dí|čích objednávkách.

2. Zadavatel může zasílat objednávky poskytovateli k poskytnuti plnění postupem podle
tohoto článku podle svých potřeb až do vyčerpání finančních prostředků podle článku VI.
za podmínek dle ČI. lV. této rámcové dohody.

3. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu po obdržení objednávky odeslat
zadavateli její přijetí, nebo vyrozumění, že objednávku k poskytnutí plnění nepřijímá.

4. Písemná objednávka zadavatele k poskytnuti plnění bude obsahovat identifikační údaje
zadavatele a poskytovatele, specifikaci služeb a bude podepsána oprávněnou osobou
zadavatele.

5. Písemné potvrzení přijetí objednávky poskytovatelem bude obsahovat identifikační údaje
poskytovatele a zadavatele, časový údaj o poskytnutí služeb a bude podepsáno
oprávněnou osobou poskytovatele.

6. Obsah jednotlivých dňčích objednávek uzavřených na základě této rámcové dohody se
řídí touto rámcovou dohodou a právními předpisy České republiky, a to zejména
občanským zákoníkem.

Článek VI.

Cenová ujednání
1. Celková cena za poskytnuté plnění nepřekročí finanční objem ve výši 900 000 Kč bez

DPH. Ke dni podpisu této rámcové dohody činí sazba DPH 21%.

2. Podrobná kalkulace ceny za předmět plnění je uvedena v Příloze č. 2 - Specifikace ceny.

3. Cena za dúčí plnění je stanovena na základě transportního listu, zejména na základě
použitých dopravních prostředků, najetých kilometrů a počtu pracovníků. Transportní list
je v jednotlivých fázích přepravy potvrzován pověřenými zástupci zadavatele v souladu
s vlastními postupy poskytovatele. Způsob dopravy musí být poskytovatelem volen
v závislosti na druhu přepravovaného materiálu.

4. Součástí ceny za dňčí plnění jsou veškeré činnosti, které se poskytovatel zavázal
poskytnout zadavateli na základě této rámcové dohody. Součástí jsou i služby a
dodávky, které v objednávce ani v rámcové dohodě sice výslovně uvedeny nejsou, ale

3



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/ČJ-2022-990656

poskytovatel jakožto odborník o nich ví nebo má vědět, že jsou nezbytnou součásti
plnění předmětu smlouvy.

5. Cena za jednotlivé položky předmětu plnění jednotlivá dňčí plnění je cenou konečnou,
nejvýše přípustnou a nelze ji překročit; cenu bude možné měnit pouze v případě změny
zákonných sazeb DPH.

Článek VIl.

Platební podmínky
1. Uskutečněné služby budou hrazeny v korunách českých bezhotovostním převodem na

účet poskytovatele uvedený v této rámcové dohodě na základě vystavených dňčích
faktur.

2. Každá faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku.
Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat č.j. této rámcové dohody; označení
bankovního účtu poskytovatele; datum vystavení; označení poskytovatele, zadavatele a
příjemce faktury (Ředitelství logistického zabezpečení, Poštovní schránka 62/ŘLZ, 170
89 Praha 7.) a cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH.

3. Společně s fakturami dodá poskytovatel kopii transportního listu podepsaného
pověřenými zástupci zadavatele a poskytovatele.

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních
dnů ode dne prokazatelného doručení faktury příjemci faktury (viz odst. 2). Bude-li
faktura doručena příjemci faktury od 15. 12. daného roku do 28. 2. roku nás|edujÍcÍho,
prodlužuje se lhůta splatnosti na 60 dnů. Připadne-li splatnost na den pracovního klidu,
posouvá se na nás|edujÍcÍ pracovní den.

5. Cena se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z bankovního
účtu zadavatele. Pokud zadavatel uplatní nárok na odstranění vady služeb ve lhůtě
splatnosti faktury, není povinen až do odstranění vady uhradit cenu služby. Okamžikem
odstranění vady služby začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v původní délce.

6. Zadavatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené touto dohodou nebo budou-li tyto údaje uvedeny
chybně. Poskytovatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. V takovém případě není zadavatel v prodlení se zaplacením ceny služeb.
Okamžikem doručení náležitě opravené nebo nově vystavené faktury začne běžet nová
lhůta splatnosti faktury v původní délce.

7. Zadavatel nebude poskytovat poskytovateli jakékoliv zálohy na úhradu ceny služeb.

8. Služby jsou určeny výhradně a zcela pro výkon působností v oblasti veřejné správy, ve
které se zadavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani, a proto nelze na zadavatele
aplikovat přenesenou daňovou povinnost podle ustanovení § 92a a násl. zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Článek Vlil.

Sankce
1. Za nedodržení terminu splatnosti faktury je poskytovatel oprávněn požadovat na

zadavateli zákonný úrok z prodlení z oprávněně fakturované částky včetně DPH za
každý i započatý den prodlení.

2. Zadavatel je oprávněn požadovat na poskytovateli smluvní pokutu ve výši 250,- Kč za
nedodržení termínu výjezdu die ČI. lV. odst. 3 za každou i započatou hodinu prodlení.

4



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/Čj-2022-990656

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dní od data,
kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení, a to na bankovní
účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.

4. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

5. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran
na náhradu škody ani povinnost poskytovatele řádně poskytnout služby.

6. Zadavatel je oprávněn od této rámcové dohody odstoupit v případě, že:
a) poskytovatel je v prodlení s dodáním služeb o vÍce než dva (2) pracovní dny,

b) poskytovatel vstoupí do likvidace.

C) každá ze smluvních stran může od této rámcové dohody odstoupit v případech
stanovených touto rámcovou dohodou nebo zákonem, zejména pak dle ust. §
1977, § 1978 a ust. § 2001 a násl. občanského zákoníku.

7. Účinky odstoupení od rámcové dohody nastávají dnem doručení písemného oznámení o
odstoupení druhé smluvní straně.

8. Zadavatel je oprávněn tuto rámcovou dohodu vypovědět i bez uvedení důvodu
s jednoměsíčnÍ (l) výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne nás|edujÍcÍho po dni
doručení písemné výpovědi poskytovateli. V takovém případě je poskytovatel povinen
učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy zadavatele vážně ohroženy.

Článek IX.

Ukončení rámcové dohody

1. Tato rámcová dohoda může být ukončena:
a) uplynutím doby, na kterou byla uzavřena,
b) dosažením příslušného finančního rámce,
C) písemnou dohodou obou účastníků rámcové dohody,
d) odstoupením od rámcové dohody v případech, kdy některá ze stran rámcové

dohody poruší podstatným způsobem tuto rámcovou dohodu.

e) Uplynutím výpovědní lhůty

Článek X.

Ostatní ujednání

1. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně
změnu údajů v či. l této rámcové dohody.

2. Poskytovatel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

3. Poskytovatel bez předchozího výslovného písemného souhlasu zadavatele nepostoupí
tuto rámcovou dohodu ani nepřevede jakákoliv práva či povinnosti vyp|ývající z této
rámcové dohody na jakoukoliv třetí osobu.

4. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním celého textu této rámcové
dohody včetně všech příloh.

5



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/ČJ-2022-990656

Článek XI.

Společná ustanoveni

1. Poskytovatel bude při plnění předmětu smlouvy postupovat s odbornou péčí v souladu
se standardizovanými postupy a procedurami. Poskytovatel si vyhrazuje právo
rozhodnout o způsobu a harmonogramu dopravy (včetně baleni, nakládky a vykládky)
ve spolupráci s pověřeným zástupcem zadavatele.

2. Poskytovatel bude postupovat podle nejlepších znalostí a schopností, sledovat a chránit
oprávněné zájmy zadavatele a postupovat v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jim
pověřených osob, budou-li v souladu se standardními postupy pro nakládání
s chemickými látkami.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout maximální spolupráci a součinnost při plnění
smlouvy, zejména každé jednotlivé objednávky.

4. Zadavatel se zavazuje informovat poskytovatele o možném výjezdu s předstihem, pokud
takovými informacemi bude disponovat.

5. Poskytovatel se zavazuje zajistit bezpečné baleni přepravovaného materiálu do obalů
certifikovaných a značených dle UN směrnice pro přepravu; toto balení (dále jen ,,obal")
bude (v případě nutnosti ponechání přepravovaného materiálu v obalu poskytovatele)
zaúčtován zadavateli v souladu s cenou dle aktuálního ceníku poskytovatele.

6. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o veškerých informacích, jež se
o sobě navzájem po dobu účinnosti této smlouvy dozví a které nejsou veřejně přístupné
a stejně tak o všech skutečnostech souvisejÍcÍch s touto smlouvou a s její realizací.

7. Povinnost mlčenlivosti smluvních stran platí i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Článek XII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o reg istru smluv (zákon o registru smluv).

2. Tato rámcová dohoda se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským
zákoníkem.

3. Tato rámcová dohoda může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné
formě.

4. Smluvní strany se zavazuji, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této
rámcové dohody budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

5. Tato rámcová dohoda je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech, z nichž dva (2) obdrží
zadavatel a jeden (l) poskytovatel.

6. Každá ze stran prohlašuje, že tuto rámcovou dohodu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této rámcové dohody za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této rámcové dohody rozhodující, na důkaz
čehož připojují k této rámcové dohodě své podpisy.

7. NedIlnou součástí této rámcové dohody je:
- Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění
- Příloha č. 2 - Ceník transportu chemických látek

6



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/Čj-2022-990656

15 -12- 2022
V Praze dne ................ V Praze dne ................

Za zadavatele Za poskytovatele
,ji l ,,

µ

É.:-'j- ',"í' ' ; .{"'Q

l '.. ' ' '

' SKJ t.l,'.,,, C,,

Ing. Roýnan Maňas
zástupce vedoucího
EO ŘLZ PP ČR

člen představenstva
DEKONTA, a.s.

7



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/ČJ-2022-990656

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plněni

Specifikace předmětu plnění

Uchazeč podáním nabídky garantuje, že služby budou realizovány dle níže uvedených
požadavků:

- naložení materiálu v místě plnění a vyložení materiálu do určených skladovacích
prostor zadavatele a jeho umÍstěnľ na místo určení dle dispozic zadavatele,

- dopravit materiál do místa určení, během plnění veřejné zakázky může dojít ke
změně místa určení uvedeného níže,

- pojištění uchazeče v případě havárie, uchazeč v nabídce doloží kopii pojistné
smlouvy platné minimálně do září 2026, kde pojistná částka bude ve výši
minimálně
10 000 000,- Kč,

- uchazeč disponuje platným certifikátem ČSN EN ISO
nabídce doloží kopii certifikátu platného minimálně do

- uchazeč vlastní dopravní prostředky osobní, terénní,
zásahová, prostředky k nakládání a vykládání materiálu,
materiálu,

14001, uchazeč ve své
záři 2026,

nákladní, kontejnerová,
prostředky k přečerpávání

- dopravní prostředky určené pro přepravu nebezpečného odpadu jsou vybaveny podle
směrnice ADR (Evropská dohoda o mezinárodní silniční přepravě nebezpečných
věcí),

- uchazeč musí disponovat vhodnými obalovými prostředky na přepravu nebezpečných
látek (barely, sudy, kontejnery atd.) - tento materiál bude v případě použití pro účely
skladování zaúčtován zadavateli, ceník materiálu uvede uchazeč ve své nabídce,

- uchazeč musí disponovat odbornými pracovníky pro nakládku i vykládku chemických
látek,

- schopnost realizace předmětu plnění na ,,zavolání" do 2 hodin, (podrobnosti viz návrh
rámcové dohody),

- uchazeč (dopravce) předloží k nabídce:
o kopii Osvědčení o schválení vozidel pro přepravu některých nebezpečných

věcí dle ADR
o kopii Osvědčení o odborné způsobilosti bezpečnostního poradce pro přepravu

nebezpečných věcí dle ADR
o kopii ADR osvědčení řidiče

Před podpisem smlouvy může zadavatel požadovat úředně ověřené kopie výše
uvedených osvědčení.

- nejčastěji se jedná o převoz těchto chemických látek:
o toulen
o aceton
o červený fosfor

O jod
o hydroxid sodný
o kyselina chlorovodíková
o kyselina ortofosforečná

- možný výskyt i tohoto materiálu:

8



jID: PCR99ETRpo42894227
č.j.: PPR-39279-9/Čj-2022-990656

o aceto nitril
o diethyether
o benzen
o hydroxid sodný
o amalgán sodíku
o peroxid sodíku
o kyselina sírová
o kyselina mravenčí
o hliník
o čpavek
o chloroform
o kyselina jodovodíková,
o příp. další chemické a biologické látky

- místo plnění (nakládka materiálu) = území České republiky

- místo určení (vykládka materiálu) = Zaječice u Bečova okr. Most a Cínová hora, Znojmo

9



Y
C ť

Příloha č. 2

Specifikace ceny
r Y P N '"3-:~ ~ , ,

.b.r

-: ' - ' - g.auta a 3$-e . - ..,,,' :" . ai

v KČ bez DPH v KČ VC. DPH

auto +1 pracovník/hod. 786,5
'"7'

každý další pracovník/hod. ĹÍÝ " 665,5

Celkem )L

= . Jcd- 'T ^.7 :;"" " ' ' "CŽ"«ľ "' " ' 7;w r" j"; =·y -"ŤMC

· . K '··
.. ':. a=: .,K;. . .e ., . ". L% .. ' ' . . ~&. :: ~m . W .. ,. .X::

v KČ bez DPH v KČ VC. DPH

auto + 1 pracovMk/hod. 786,5

každý další pracovnlk/hod. 665,5

Celkem

v KČ bez DPH v KČ VC. DPH

převozchemických látek autem do 3,5 t (KČ/km) 18,15 Převoz chemických látek autem do 7,5 t (Kč/km)

v KČ bez DPH v KČ VC. DPH

42,35

v KČ bez DPH v KČ VC, DPH

Cena ,, 80 km

v KČ bez DPH v KČ VC. DPH

Cena za 80 km

Celková cena auta do 3,5 t

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH

Celková cena auta do 7,5 t

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH

auto + l pracovnlk/hod. 786,5

každý další ,racovnik/hod.

m

665,5

,,,,,m

' '· f '-—'" " . ' . . '"' " ' " CŠT 'T >-7~'" " Un ~ " ' ""'. . _ ;" - ~ ' t " .' "m - ' ~%7
e .

<%>.
' " J

^ "r

..', . ,n: ;. mm ·- ' .% r .. . = :5~' ' " . " " .. -S-: .-9>.^

Nabídková cena

Převoz chemických látek autem nad 7,5 t(kč/km)

V KČ VC. DPH

54,45

v KČ bez DPH v KČ vC. DPH

Cena za 80 km

Celková cena nad 7,5 t

v KČ bez DPH v KČ VC. DPH

Uchazeč povinně vyplní POUZE modře podbarvená pole. jestliže uchazeč nevyplnívšechna modře podbarvená pole, jeho nabídka bude ze zadávacího řízenívyřazena,

Celková cena za jednotlivé kategorie aut je rovna součtu fialově podbarvených polľ.

Nabídková cena je rovna součtu červeně podbarvených poĺĺ.


